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Es imprescindible que omplis
aquest formulari per descargar E
teva entrada i poder accedir al
fastival per recollir el dorsal.

ACONSEGUEIX ’ENTRADA



https://www.rockthesport.com/ca/esdeveniment/entrada-festival-sea-otter-europe-2023

“El circuit de maraté més auténtica d’Espanya”

La sortida es donara en Fontajau per a sortir direccié Sant Gregori seguint el Ter i seguidament la
LIémena, ho anirem creuant i acompanyant a contra corrent al llarg de la primera meitat de la prova.
Comencem a enfilar la primera pujada per la “Font del Raig” on trobarem la primera sendera. A
mig cami/ascens de Sant Grau girarem per a encarar el primer descens que no deixara indiferent a
ningu i que ens portara fins al Veinat de I'Església, passant per punts tan magics com la “Font de
Ca Verdeguer”.

Junt després de passar al costat de Ginestar comencara I'ascens més llarg que compartiran tots
dos recorreguts fins a arribar del “Serrat de Ca Polita”, on el recorregut curt fara uns 200m d’enllag
fins a trobar de nou el recorregut llarg i el XCM comengarem un descens fins a Llora. Seguidament
passarem per el “Pla de Sant Joan”, lloc envoltat de muntanyes i amb unes vistes meravelloses,
per a enfilar cap a les Serres, per a seguir per un circuit autentic on tot amant del BTT gaudira de
I’inici fins a final.

Una vegada fet el descens pel Bosc de Ca Soms tocara I'Gltima ascensié llarga pels Boscos del
Bac fins a trobar de nou la carrera de XCP, on ens espera una llarga baixada fins a la vora del riu
Ter el que seguirem fins a I'altura de Bescand on tornarem I'Gltima pujada d’uns 70m de desnivell
on encara es podran decidir les posicions finals i qui no s’hagi sabut dosar podra trobés amb les
conseqliencies. Seguidament després d’una petita baixada s’aniran alternant el Ter i la LIémena
per a acompanyar-nos fins a Fontajau de nou.

A partir d’aquest punt tot pla vorejant camps, per a travessar per Sant Gregori i envoltant el Ter per
a tornar per I'altra riba del riu fins a Fontajau, on ens esperara el plaer i I’alegria d’acabar una prova
que no deixara indiferent a ningu.

A

EILXATECNICA

DATA 23.09.2023

HORA 09:30h/09:35h/09:35h

UBICACIO  Pabell6 Fontajau (Girona) 9

CIRCUIT XCM 62KM / 1.570M+ GARMIN.
XCP 44KM / 956M+

DESCARBREGA EL TEU TRACK

TUTORIAL:
GOM PASSAR EL
TRACK WIKILOG
AL TEU GARMIN?



https://www.google.com/maps/place/Pabell%C3%B3n+Municipal+Girona+-+Fontajau/@41.9904584,2.8107352,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xee3043f110a08a72?sa=X&ved=2ahUKEwjOrLH7qraBAxXmXqQEHXleBtIQ_BJ6BAhEEAA&ved=2ahUKEwjOrLH7qraBAxXmXqQEHXleBtIQ_BJ6BAhZEAg

HORARI RECOLLIDA DEL DORSAL
Divendres 22.09.23 Dissabte 23.09.23
12:00h a 19:15h 07:00h a 09:00h

Per a retirar el dorsal et sera necessari aportar la segiient documentacio:

- Si has contractat I’'asseguranga de I’'organitzacio, hauras d’aportar el DNI o NIE.

- Si no has contractat el segur, hauras d’aportar DNI o NIE i la LLICENCIA ORIGINAL de
I’'UCI, Federacié Espanyola de Ciclisme o Federacié Catalana de Ciclisme.

- Per als menors d’edat és obligatori presentar I'autoritzacio paterna.

Per a retirar el dorsal d’'un amic et sera necessari aportar la segiient documentacio:

- Si ha contractat I’'asseguranca de I’'organitzacio, hauras d’aportar el seu DNI o NIE (pot ser
fotocopia).

- Si no ha contractat el segur, hauras d’aportar el seu DNI o NIE (pot ser fotocopia) i la
LLICENCIA de I'UCI, Federacié Espanyola de Ciclisme o Federaci6é Catalana de Ciclisme.
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https://klinpig.com/

HORARIS.DE SORTIDA

PRO XCM PRO XCP OPEN XCM/XCP
09:30h 09:35h 09:35h

RED ZONE
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Segons el teu numero de dorsal et correspondra un determinat calaix. El teu nUmero esta associat
al tipus de carrera que t’has inscrit XCM/XCP i a la modalitat PRO/OPEN. Fixa’t en quin calaix has
de situar-te i prepara’t per a gaudir!

I

XCM-XCP XCpP XCM
OPEN PRO PRO
09:35h 09:35h 09:30h
O =corr
MARATHON
START FINISH

SISTEMA DE SORTIDES

1. Dirigeix-te al lloc de sortida de la prova (zona verda del festival) en I’arc de la Scott Marathon BTT

2. Hi haura tres grups de sortida segons distancia, tipus de carrera i modalitat (*XCM/*XCP-
PRO/*OPEN).

Grup 1 - XCM PRO sortida a les 09:30h
Grup 2 - XCP PRO sortida a les 09:35h
Grup 3 - XCM/XCP OPEN sortida a les 09:35h
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SOLID LiQuiD AVITUALLAMENTS
EQUIPS

AVITUALLAMENT .D’ARRIBADA...

A I'arribada rebras una bosa de cordes (gimsac Goufone) amb:

Aigua en envas individual (50cl)

Avituallament d’arribada i apat calent (a dins del festival)
Peca de fruita

Beguda

ALTRES.SERVEIS..

Servei dutxes i vestidors.

Servei guarda-roba.

Accede a las rutas oficiales de la

@ ®
W I k I I ((3 C SEA OTTER EUROPE en Wikiloc


https://www.google.com/maps/place/42%C2%B000'43.1%22N+2%C2%B040'28.2%22E/@42.011967,2.674503,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d42.011967!4d2.674503?entry=ttu
https://www.wikiloc.com/wikiloc/user.do?id=3543898

MARATHON

PUNTS.DE.CONTROL

Al llarg del recorregut trobaras diferents punts de control per a vetllar per la seguretat de tots els
participants de la carrera, un punt clau en la nostra organitzacié d’esdeveniments esportius i que
intenta minimitzar en tot moment qualsevol imprevist que pugui haver-hi.

En cas d’accident els controls tindran la funcié d’avisar al corredor que ve darrere de I'accident
i protegir el corredor accidentat. Mentrestant, s’haura de demanar suport al director de controls i
valorar si fa falta activar I'ajuda medica de la propia organitzacio.

ENTREGA.DE PREMIS

A les 13:30h esta prevista el lliurament de premis als 3 primers classificats de cada categoria en
modalitat PRO (Competicio), tant en la distancia llarga (XCM) com en la distancia curta (XCP). | també.
es fara I'entrega de premis de la classificacio general de la Scott Marathon BTT.

ECORESPONSABILITAT

Es molt important no deixar escombraries en la naturalesa i utilitzar els contenidors que trobara en
cada punt d’avituallament, d’aquesta manera respectarem I’entorn, la flora i la fauna que Girona
ens ofereix.

La solidaritat, el respecte dels corredors, els voluntaris, els patrocinadors i del public sén elements
primordials de la Marathon BTT. Cada embolcall o envas que tirem al sol, algu ha de recollir-lo, si no
prenem consciencia en aquest aspecte, un dia no tindrem la implicacié del voluntari. En el moment
de tirar alguna cosa al sol, pensem en el voluntari que ha de recollir-lo.

638602777



https://scottmarathonbtt.com/ca/reglament/
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Divendres 22.09.23 de 11:00h a 20:30h
Dissabte 23.09.23 de 08:00h a 20:30h
Diumenge 24.09.23 de 08:00h a 16:00h

Divendres 22.09.23 Dissabte 23.09.23 Diumenge 24.09.23
12:00h a 19:30h 09:00h a 19:30h 09:00h a 15:00h

EBI 200
MBI - WESTONE
eMT8 WORLD CUP START

RED ZONE

URBAN Z0NE

DEWBRIKE
BIKE PARKING
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DIVENDRES 22

DISSABTE 23

12.00h
12.15h
12.15h
12.30h
12.30h
14.00h
17.00h
17.00h
19.00h
19.30h

09.00h
09.05h
09.30h
09.30h
10.00h
11.00h
12.00h
13.00h
14.00h
14.00h
15.30

16.00h
17.00h
17.00h
18.00h
19.00h
19.30h

08.00h
09.00h
09.00h
09.15h
09.15h
09.30h
09.30h
10.40h
11.00h
11.00h
11.00h
12.00h
13:00h
14.30h
15:00h

Bl PROVES

ESPORTIVES

BOREENER

EONRRRR0O0ONNRNND

ER00NNEEREENC]

B CEMOBIKE

OBERTURA FESTIVAL

OBERTURA MUSEU DE LA BICICLETA

OBERTURA ACTIVITATS INFANTILS - Pump Track & Wood Park
INICI DEMOBIKE

INIC| JORNADES “SEA OTTER CONNECT*

SORTIDA WORLD EBIKE SERIES (ROUND 1)

SORTIDA SHORT TRACK

ACTUACIO MUSICAL

FI DEMOBIKE

TANCAMENT FESTIVAL

OBERTURA FESTIVAL

SORTIDA CANYON GIRONA GRAVEL RIDE - Distancia llarga
INICI DEMOBIKE

SORTIDA SCOTT MARATHON ko e v + cvery

INICI SUPER CUP YOUTH

EXHIBICIC DIRT by FUNDACIO JAN FRODENO
EXHIBICIO ELIT TRIAL

ACTUACIO VERMUT MUSICAL

DJ FABY ARRIBADA SCOTT

SORTIDA WORLD EBIKE SERIES (ROUND 2)
SORTIDA OPEN ESCOLAR by SEA OTTER FUROPE
SORTIDA ELIMINATOR CONTINENTAL SERIES
SORTIDA MTB CLASSIC - Aniversario "Copa Grundig”
EXHIBICIO TRIAL Dual competicis

ACTUACIO MUSICAL

FI DEMOBIKE

TANCAMENT FESTIVAL

SORTIDA CICLOBRAVA by ORBEA

OBERTURA FESTIVAL

SORTIDA SHIMANO SUPER CUP MASSI coorr anacir wismen sssain s ansuseim
SORTIDA CANYON GIRONA GRAVEL RIDE - Distancia Corta
SORTIDA COPA GIRONA TRIAL by SEA OTTER EUROPE
SORTIDA CORRATEC EBIKE DAY - GIRONA

INIC| DEMOEIKE

SORTIDA SHIMANG SUPER CUP MASSE e, 52505, JUNIOR 0y MASTER 30 (M)
EXHIBICIO DIRT by FUNDACIO JAN FRODENG

INIC| MINI DH by SEA OTTER EURGPE

ACTUACIO MUSICAL

LU FABY

SORTIDA SHIMANG SUPER CUP MASS] enowiszsen

FI DEMOBIKE

TANCAMENT FESTIVAL

CBERTURA | TANCAMENT B ACTIVACIONS

DEL FESTIVAL

I SCECONNECT

FESTIVAL SEA OTTER EURCFE
PAVELLO (PISTA CENTRAL)
ZONA VERDA / ZONA URBAN
CIRCUIT DEMOBIKE

SALA COMFERENCIES PaveLL)
ZONA WES

ZONA XCE/XCC

ESCENARI ZONA URBAN
CIRCUIT DEMOBIKE

FESTIVAL SEA OTTER EURCFE

FESTIVAL SEA OTTER EURCFPE
AVINGUDA TARRADELLAS
CIRCUIT DEMOBIKE

MTE START

MTE START

ZONA XCEMCC

ZONA TRIAL

ZOMNA URBAN

ZOMNAVERDA

ZONA WES

MTE START

ZONA XCE/MXCC

MTE START

ZONATRIAL

ESCEMNARI ZONA URBAN
CIRCUIT DEMOEIKE

FESTIVAL SEA OTTER ELURCPE

PASSEIG DE LA DEVESA
FESTIVAL SEA OTTER EURCFPE
MTEB START

AVINGUDA TARRADELLAS
ZONA TRIAL

AVINGUDA TARRADELLAS
CIRCUIT DEMOBIKE

MTB START

ZONA XCE/MCC

ZONAWES

SOE CLUB

ESCEMNARI ZONA URBAN

MTE START

CIRCUIT DEMOEIKE

FESTIVAL SEA OTTER EURGPE

[ aActuacid
MUSICAL
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VEURE LA LLISTA DE

ACONSEGUEIX LA TEVA ENTRADA.O PULSERA

La pulsera athlete té la mateixa funcid que
I’entrada del festival.

< EURD 2-3-U
MOBILITY
o (B B

Els participants aconseguiran la seva pulsera
athlete en el moment de recollida del dorsal,
a la sala d’inscripcions. Perd, es recomana al
participant que es descargui I’entrada (a través
NN d’aquest link) per poder accedir dins el festival.
N s\ S sl Una vegada recollit el dorsal i la pulsera, podra

e \ entrar i sortir del recinte amb aquesta, sense
necessitat de I’entrada.

FESTIVAL SCHEDULE | NORARTO FESTIVAL
Friday | Viernes Satarday | Sabade ‘Sunday | Domings
22/09/23 23709723 240002

3
12:000 - 19:300 900 - 1930k 0900 - 15000

et ATHLETE £
+info: seaottereurcpe.com "

6
SHIMAND
SN



https://www.rockthesport.com/ca/esdeveniment/entrada-festival-sea-otter-europe-2023
https://www.seaottereurope.com/ca/marques-sea-otter-europe-2023/

COSTA BRAVA - GIRONA

SEA OTTER EUROPE

Sea Otter Europe Costa Brava Girona by Continental comptara amb un punt de rentat i manteniment
gratuit de bicicletes de PRORIDE www.proridebike.com. Posa a punt la teva bicicleta sense cap
cost i de manera facil. A més, podras coneéixer la gamma de productes PRORIDE de Proquimia,
una empresa amb més de 50 anys d’experiéncia en el desenvolupament de productes per al
manteniment i la cura de vehicles, ara al servei dels ciclistes.

Aqui tens un video explicatiu de com funcionara I’OFFICIAL BIKE WASH PRORIDE.
www.instagram.com/p/CwxIPybsxFM/

Durant el festival, PRORIDE sera present per oferir la seva experiencia i coneixements a tots els
ciclistes. A més, sortejara 3 Kits complets de neteja i manteniment per a bicicleta. Per participar
només has d’escanejar aquest codi QR que també trobaras al punt de rentat ia I'estand de
PRORIDE [Y 14] i registrar-te. No oblidis seguir el compte de @proride_bike a Instagram per veure
si ets el guanyador.

No et perdis aquesta oportunitat i descobreix com deixar la teva bici com a nova i guanya una
cistella completa de productes.
www.proridebike.com/product-category/productos/

PRC

S HIRA S oI by PROQUIMIA

SN OFICIAL BIKE WASH

LIMPIA, CUIDA Y PROTEGE TU



https://www.proridebike.com/

